
ZARZĄDZENIE Nr 34/2026 
BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 20 lutego 2026 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami realizowanego przez Urząd Miejski w Starym Sączu w latach  2026 – 

2029” 

 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art.6 w związku z art. 14 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 19 lipca  

2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz. U. z 2024 r. poz.1411 

z późn.zm. ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami realizowany przez Urząd Miejski w Starym Sączu w latach  2026  - 2029” – 

zwany dalej „Planem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Koordynację wdrożenia „Planu” o którym mowa  w § 1, powierza się Koordynatorowi do spraw 

dostępności. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stary Sącz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          
 
        Burmistrz Starego Sącza 
                          /-/ Jacek Lelek 
 
 
 


